Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-0,00

MoÇÃo DE APLAUSO N' 33 n2

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Ilmo. Senhor Noel
Abrúão, D.D. Guarda Civil do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

JUSTIFICATIVA

Pelos excelentes trabalhos desempeúados frente ao

Comando da Guarda Civil do nosso Município, com bastante afinco e
dedicação.

Trabalho este de extrema importância e de grande valor
social, ainda mais quando imbuído de força de vontade, que o torna
indispensável para a manutenção da vida e segurança de toda a população.

Conduzindo com maestria seu trabalho, desenvolveu-o
de forma planejada e coordenada para atuação em diversas atividades, em
conjunto com demais Órgãos da administração municipal que, de forma
integrad4 atuou estrategicamente para manter o ordenamento público.

Assim nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2022.

It
,='

*
ú\r=

ts
.E

LJ

E
,d
rü
a
-.E
8É
E

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:@
CNPJ: 60.113.17210001-01